



داوود لطیفی

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد

به گفته مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد، پویش محله بهاری در ۸ محله حاشیه شهر اجرا شد

نونواری محلات کم برخوردار شهر در بهار ۱۴۰۲

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: پیرو پیاده سازی عدالت توزیعی خدمات در محلات شهر مشهد، مقرر شد در هشت محله حاشیه شهر مشهد طرحی با عنوان پویش بهاری از ۱۷ تا ۲۷ اسفند برگزار شود.

سرویس های بهداشتی در اطراف حرم امام رضا (ع) نسبت به پارسال افزایش ۲۷۰ موردی داشته است تا در این زمینه زائران مشکلی نداشته باشند.

فعالیت ۳۸ گروه راهنمای زائر

وی بیان کرد: یکی دیگر از خدماتی که به زائران برای حفظ انضباط شهری ارائه می شود، به کارگیری گروه های جلوگیری از چادرخوابی و راهنمای زائر است. در این راستا نوزده گروه جلوگیری از چادرخوابی و ۳۸ گروه راهنمای زائر برای راهنمایی زائران درباره استفاده از امکانات اسکان موقت شهرداری در پیرامون حرم امام رضا (ع) فعال خواهند بود. مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: در کنار این اقدامات، ۱۰ کیلومتر از هفت محور ورودی شهر مشهد پاک سازی و وضع مناسبی در ورودی های شهر مشهد فراهم شد تا زائران هنگام ورود به شهر مشهد با فضای زیباتری روبه رو شوند. ✕

بیش از ۲ میلیون متر از جدول های این شهر و بیش از ۷۵ هزار پایه تابلوهای ترافیکی رنگ آمیزی شده است. همچنین ۵۷ هزار متر از هندریل های مشهد رنگ آمیزی شده است.

۲۵۰ کیلومتر آذین بندی نوری در شهر مشهد

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد با بیان اینکه ۱۲۰ دستگاه از خودروه های جمع آوری پسماند نیز نوسازی و رنگ آمیزی و روی آن استیکرهای فرهنگی نصب شده است، گفت: یکی دیگر از اقداماتی که برای استقبال از بهار انجام شد، آذین بندی نوری شهر به طول ۲۵۰ کیلومتر بوده است. همچنین برای استقبال از بهار در مشهد ۵۴ نوع آذین بندی جدید در شهر مشهد نصب می شود.

لطیفی از تعبیه ۴ هزار و ۲۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در شهر خبر داد و تصریح کرد: بیش از ۱۳۰۰ چشمه از این تعداد در اطراف حرم مطهر رضوی فعال شده است. استقرار

پیاده سازی طرح محله بهاری

داوود لطیفی در گفت و گو با شهرآرآ، با اشاره به اینکه این طرح در مناطق ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۱۰ و ۱۲ پیاده سازی می شود، اظهار کرد: طرح نوسازی محلات مبتنی بر اجرای همه فعالیت های شهری در محلات است تا در آستانه سال جدید محلات گوناگون شهر مشهد بازسازی شود و آماده تحویل به شهروندان قرار گیرد.

وی بیان کرد: به طور کلی شهرداری مشهد علاوه بر فعالیت های روزمره که شامل رفت و روب بیش از ۶۸ میلیون مترمربع از خیابان های مشهد می شود و همچنین جمع آوری روزانه ۸۰۰ تن پسماند، اقدامات ویژه دیگری نیز برای استقبال از عید نوروز و ماه رمضان در نظر گرفته است تا شاهد پاکیزگی بیشتر معابر شهر باشیم.

لطیفی در تشریح فعالیت های نیروهای خدمات شهری برای ارائه خدمات مطلوب به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی اظهار کرد: به عنوان مثال برای زیباسازی معابر شهر مشهد

۸ محله
برگزاری پویش محله بهاری



۲۰۰۰۰۰۰ مترمربع
رنگ آمیزی جداول شهر



۱۲۰ دستگاه
خودروهای جمع آوری پسماند



۲۴۰۰ چشمه
سرویس بهداشتی



۷۵۰۰۰ عدد
رنگ آمیزی تابلوهای ترافیکی



۶۸۰۰۰۰۰ مترمربع
رفت و روب معابر مشهد



۲۵۰ کیلومتر
آذین بندی نوری شهر



۳۸ گروه
راهنمای زائر

